T artarus, lohannes Massonus, Ricardus M arinus, Nicolaus Guaschonus la- 

nerius, Nicola de Canicia, Anthonius Noytoranus, Fredericus de Prem entorio; 

Obertus Stagnus de Saulo et lohannes de Rappalo quondam Manuelis, no

mine et vice Comunis Ianue, . . . .  omni v ia , jure, modo et form a quibus 

melius potuerunt, promiserunt et convenerunt prefato Reverendo patri do
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per opera di Raimondo del Balzo Orsini conte di Nola, e di 

Tom m aso di Sanseverino, i soldati di Carlo III condotti da 

Pietro Tartaro abate di Monte Cassino, uscì di Nocera, pro

tetto da Clemente Fazio, ed il 24 arrivò a Benevento , dove 

fu ricevuto col massimo onore , sotto uno splendido baldac

chino , seguito dai cardinali ribelli, che, supra certos runcenos... 

ibant ligati, induti supparellis, discalciati et capite discuperti et 

ligati et bene custoditi ( 1 ) .  Da Benevento , in mezzo a molti

mino Ianuensis Archiepiscopo antedicto presenti, recipienti et stipulanti, vice 

et nomine sancte Romane ecclesie et sepe dicti sanctissimi domini nostri 

pape Urbani sexti, de mense presenti, mittere galleas predictas [decemj in 

portu Ianue presencialiter existentes et prefatum dominum Clementem de 

Facio capitaneum ipsarum cum ipsis galleis bene armatis et munitis, more 

solito Ianuensium, ad partes Neapolis vel ad terras et loca maritima proxi

miora castro Civitatis Lucerie Christianornm predicte pro liberacione dicti

sanctissimi in Christo patris et domini domini Urbani pape predicti.....  Et

versa v ice ...., prefatus Reverendus in Christo pater dominus Iacobus Archie- 

piscopus Ianuensis.... promisit et solempniter convenit prefatis Magnifico do

mino duci et consilio presentibus, recipientibus et stipulantibus , nomine et 

vice Comunis Ianue pro stipendio , expensis et armamento dictarum gal- 

learum factis et fiendis dare et solvere prefato Magnifico domino duci et 

eius consilio seu legiptime persone pro ipsis recipienti florenorum sexaginta 

m ilia boni auri et iusti ponderis de pecunia camere romane et sedis appo- 

stolice.... Pro quibus omnibus et singulis observandis et firmiter adimplendis, 

prefatus dominus Archiepiscopus obligavit et pignori ypotecavit prefatis 

Magnifico domino duci et consilio presentibus et. recipientibus nomine quo 

supra Terram  Corneti, provincie patrimonij beati Petri in Tuscia ad sanctam 

Rom anam  ecclesiam spectantem let pertinentem et ad ipsum dominum no

strum papam cum omnibus et singulis juribus, introytibus, fructibus, reddi